
UCHWAŁA NR 243/XXIV/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty targowej, opłaty 
miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6b § ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333), art. 47 § 4a i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 900 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej, 

2) opłaty miejscowej od osób fizycznych, 

3) podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości (łącznego zobowiązania pieniężnego) od osób fizycznych. 

§ 2. 1.  Poboru podatków oraz opłat o których mowa w § 1 dokonywać będą inkasenci odpowiednio: 

1) opłaty targowej - Pan Krzysztof Walkowski, Marek Grzegorz Kaliszewski, 

2) opłaty miejscowej - podmioty wymienione w załączniku do uchwały, 

3) podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości (łącznego zobowiązania pieniężnego) - sołtysi wsi Gminy Serock, 
Przewodniczący Zarządu Rady Osiedla w Zegrzu. 

2. Inkasenci pobierający opłatę miejscową są zobowiązani wpłacić ją na rachunek bankowy Urzędu Miasta 
i Gminy w Serocku w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

3. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie do 7 dnia miesiąca za miesiąc poprzedni 
w odniesieniu do opłaty targowej oraz w terminie 14 dni od rozliczenia opłaty miejscowej bądź danej raty podatku. 

§ 3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso odpowiednio: 

1) 11% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot opłaty targowej, 

2) 10% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot opłaty miejscowej, 

3) 15% - od pobranych i terminowo odprowadzonych kwot podatku rolnego, leśnego 
i podatku od nieruchomości. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr 282/XXII/2016 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty targowej, opłaty miejscowej w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso z późniejszymi zmianami. 

Id: 5CB9A4AA-ADA6-41D1-85DF-99A2810A387A. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 5CB9A4AA-ADA6-41D1-85DF-99A2810A387A. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 243/XXIV/2020 

Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

Hotele i Ośrodki pobierające opłatę miejscową 

1. Hotel Warszawianka Centrum Kongresowe Sp. z o.o., Jachranka 77, 05-140 Serock. 

2. Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy ZETOM – Jachranka Sp. z o.o. Jachranka 76A, 05-140 Serock. 

3. Hotele Korona Sp. z o.o., 04-088 Warszawa, ul. Majdańska 1, Ośrodek Konferencyjno-Rekreacyjny, 
Jachranka 74 i 75. 

4. Centrum Badań i Edukacji Statystycznej GUS w Jachrance, 05-140 Serock, Jachranka 81. 

5. IBD Business School Sp. z o. o., 03-704 Warszawa, ul. Panieńska 9. 

6. Orange Szkolenia Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, Ośrodek w Serocku, 05-140 Serock, 
ul. Wyzwolenia 57. 

7. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe NICOLA Spółka cywilna, 06-400 Ciechanów ul. Śląska 11, Centrum 
Konferencyjno-Szkoleniowe NICOLA- Serock ul. Wyzwolenia 61. 

8. Geovita Sp. z o.o. w Warszawie Centrum Szkoleń i Konferencji GEOVITA- Jadwisin ul. Ogrodowa 31, 05-
140 Serock. 

9. Złoty Lin Spółka Akcyjna, 00-020 Warszawa, ul. Chmielna 2/31. 

10. Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego,00-908 Warszawa, ul. Gen. S. Kalińskiego 
2. 

11. Pan Tadeusz Sp. z o. o. - Serock ul. Czesława Miłosza 20, MJS Sp. z o. o. Sp. K. Serock, ul. Czesława 
Miłosza 20. 

12. Warszawski Holding Nieruchomości S.A. w Warszawie ul. Jana Pawła II 12, 00-116 Warszawa, Lipowy 
Przylądek Łacha ul. Mazowiecka 75, 05-140 Serock. 

13. Katarzyna Wachowicz, 03-419 Warszawa, ul. Szwedzka 9 lok. 4. 

14. Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, 31-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 5, Ośrodek Szkoleniowy 
w Dębe, Dębe, 05-140 Serock. 

15. Hotel Narvil Sp. z o.o. Warszawa ul. Dembińskiego 13, Serock ul. Cz. Miłosza 14a. 

16. Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o. o., 05-140 Serock ul. Rynek 21. 

17. Platan Hotels & Resorts Sp. z o.o., 02-822 Warszawa ul. Poleczki 23, Klub Mila Zegrzynek, Jadwisin ul. J. 
Szaniawskiego 56. 

18. Pokoje Gościnne MAGNOLIA-ROOMS Krystyna Kacperska, Nowa Wieś, ul. Topolowa 22a, 05-140 
Serock. 

19. Paweł Łempicki Budodróg, 05-140 Serock, ul. Niska 7.

Id: 5CB9A4AA-ADA6-41D1-85DF-99A2810A387A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwały Nr 243/XXIV/2020
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty targowej, opłaty
miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

W przedstawionym projekcie uchwały zmianie ulega zapis wskazujący inkasentów opłaty targowej .

W załączniku do uchwały dokonano zmian wynikających ze zmiany nazwy ośrodków, zmiany adresów:

1.zostały zmienione nazwy ośrodków:

·Hotel Pan Tadeusz S.C.- Serock ul. Czesława Miłosza 20, na firmę

Pan Tadeusz Sp. z o. o. - Serock ul. Czesława Miłosza 20, MJS Sp. z o. o. Sp. K. Serock, ul. Czesława
Miłosza 20.

·Ośrodek Sportu i Rekreacji w Serocku ul. Pułtuska 47 na firmę Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.
o., 05-140 Serock ul. Rynek 21.

·Lupo Inwestments Gruppo Sp. z o. o., 00-020 Warszawa, ul. Chmielna 2/31, Złoty Lin Sp. z o. o., 03-257
Warszawa, ul. Echa Leśne 58 na firmę Złoty Lin Spółka Akcyjna, 00-020 Warszawa, ul. Chmielna 2/31

2.wykreślono ośrodki z powodu braku bazy hotelowej:

·CSK Sp. z o. o., ul. Piotrowska 173, 90-447 Łódź, Ośrodek Szkoleniowy w Jachrance 05-140 Serock,
Jachranka 73

Id: 5CB9A4AA-ADA6-41D1-85DF-99A2810A387A. Uchwalony Strona 1




